
Vždycky všechno nejde

Lucie Vondráčková

H: To víš vždycky všechno nejde
L: Někdy smůlu máš
O: Snad si vzpomínáš
H: Kluk tě obloukem obejde
L: I když se s ním znáš
O: Tak co s tím nadělat máš

H: Jednu příhodu vtipnou mám
   Už ji nechci zažít
   Televízní přenos
   Kde mám hodně záležet si dát
   Zářivě se usmívám
   Na jevište vrazím
   A náhle místo textu
   V hlavě pusto prázdno mám

L: To víš vždycky všechno nejde
H: Někdy smůlu máš

O: Snad si vzpomínáš
H: Když zlej novinář tě sejme
   Ať co chceš uděláš
O: Tak co s tím naděláš

O: Když už se ti stane to co
   Muselo se stát
   Tak si aspoň uvědom že
   Nejedeš v tom sám
   Když tě potká to co nemá
   Nikdo z lidí rád
   Třeba se ti bude hodit
   Že ti radu dám
   Nezoufej a nehloubej
   A nechtěj se hned vzdát

   A udělej to co od tebe
   nikdo nečeká
   Usměj se a pokecej si s tím
   Co tě má rád
   Člověku je líp když není sám
L: Že lež krátký nohy má
   Teď už dobře tuším
   Však místo hraní na klavír
   Se v parku sedět dá
   Jenže to jsem celá já
   Náhoda mě zradí
   Učitel jak na potvoru
   Domů zavolá

O: To víš vždycky všechno nejde
L: Proč může se to stát
O: Kdo z nás by nechtěl znát
   Štěstí z dálky nás obejde
H: A stojku udělá

L: Tak co s tím dělat mám já
O: Vždycky všechno nejde
   Někdy smůlu máš
   Štestí nás obejde



   A chybu uděláš

O: Ja vím vždycky všechno nejde
   Někdy smůlu máš
   Ty sám to taky znáš
   Štestí z dálky nás obejde
   A chybu uděláš
   Tak co s tím naděláš

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

